

Legacy One A/S

Balticagade 12, 1.

8000 Aarhus C

CVR-nr. 35 24 03 49

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/03 2017

Carsten Vester Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	11
Balance pr. 31. december 2016	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Legacy One A/S
Balticagade 12, 1.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 35 24 03 49
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Peter Guldahl Hildebrandt, formand
Kathrine Merete Vester Holm
Carsten Vester Holm

Direktion

Carsten Vester Holm, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og håndværk inden for skobranschen og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 2.574.653, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 3.972.541.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		5.551.629	3.337
Personaleomkostninger	1	<u>(2.832.122)</u>	<u>(2.228)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		2.719.507	1.109
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(79.078)</u>	<u>(19)</u>
Resultat før finansielle poster		2.640.429	1.090
Finansielle indtægter	2	805.351	7
Finansielle omkostninger	3	<u>(141.328)</u>	<u>(152)</u>
Resultat før skat		3.304.452	945
Skat af årets resultat	4	<u>(729.799)</u>	<u>(245)</u>
Årets resultat		<u>2.574.653</u>	<u>700</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>2.574.653</u>	<u>700</u>
		<u>2.574.653</u>	<u>700</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		178.063	146
Indretning af lejede lokaler		<u>383.897</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>561.960</u>	<u>146</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>561.960</u>	<u>146</u>
Færdigvarer og handelsvarer		6.086.362	4.090
Forudbetaling for varer		<u>3.236.720</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger		<u>9.323.082</u>	<u>4.090</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.928.996	1.052
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		272.161	0
Andre tilgodehavender		854.132	0
Udskudt skatteaktiv		27.229	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>98.604</u>	<u>210</u>
Tilgodehavender		<u>4.181.122</u>	<u>1.262</u>
Likvide beholdninger		<u>674.013</u>	<u>407</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>14.178.217</u>	<u>5.759</u>
Aktiver i alt		<u>14.740.177</u>	<u>5.905</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		501.000	501
Overført resultat		3.471.541	897
Egenkapital	6	<u>3.972.541</u>	<u>1.398</u>
Hensættelse til udskudt skat		0	5
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>5</u>
Kreditinstitutter		4.244.177	1.632
Modtagne forudbetalinger fra kunder		334.542	695
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.318.888	495
Gæld til tilknyttede virksomheder		685.471	404
Selskabsskat		761.882	252
Anden gæld		422.676	1.024
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.767.636</u>	<u>4.502</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.767.636</u>	<u>4.502</u>
Passiver i alt		<u>14.740.177</u>	<u>5.905</u>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	501.000	896.888	1.397.888
Årets resultat	0	2.574.653	2.574.653
Egenkapital 31. december 2016	<u>501.000</u>	<u>3.471.541</u>	<u>3.972.541</u>

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.648.083	2.162
Pensioner	34.500	15
Andre omkostninger til social sikring	37.895	13
Andre personaleomkostninger	111.644	38
	2.832.122	2.228
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	3
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	5
Andre finansielle indtægter	1.219	2
Valutakursgevinster	804.132	0
	805.351	7
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	1
Andre finansielle omkostninger	141.328	151
	141.328	152
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	761.882	252
Årets udskudte skat	(32.083)	(7)
	729.799	245

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. januar 2016	165.465	0
Tilgang i årets løb	65.000	429.879
Kostpris 31. december 2016	<u>230.465</u>	<u>429.879</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	19.306	0
Årets afskrivninger	33.096	45.982
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>52.402</u>	<u>45.982</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>178.063</u>	<u>383.897</u>

6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 501 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 27 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 8 i alt t.kr 210.

Selskabet indgår i sambeskatning med PH Holding Risskov ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skatten af sambeskatningsindkomsten.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med kreditinstitut er der stillet følgende sikkerhed:

Virksomhedspant, nom. 6.000 t.kr. med sikkerhed i simple fordringer og varebeholdninger.